कार्यपालक अभियंता का कार्यालय, ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल बगहा-1

पत्रांक...934 अन्तर

बगहा-1/ दिनांक...2.)....s....24

प्रेषक.

कार्यपालक अभियंता, ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, बगहा–1।

सेवा में,

अपर मुख्य कार्यपालक पदाधिकारी
—सह—सचिव, नोडल पदाधिकारी,
ग्रामीण कार्य विभाग,
बिहार, पटना।

विषय :- मुख्यमंत्री ग्राम सम्पर्क योजना (General) अन्तर्गत चयनित पथों के लिए प्राप्त राशि का उपयोगिता प्रमाण-पत्र एवं अधियाचना के संबंध में।

महाशय,

उपर्युक्त विषय के संबंध में कहना है कि MMGSY(General) योजना अन्तर्गत भुगतान हेतु अधियाचना विहित प्रपत्र में तैयार कर आवश्यक अग्रेतर कार्रवाई हेतु समर्पित किया जाता है। अधियाचना प्रपत्र के साथ उपयोगिता प्रमाण पत्र भी संलग्न है। साथ ही संवेदक का नाम प्राधिकार पत्र में जोड़ने की कृपा किया जाय।

अतः निवेदन है कि अंधियाचित राशि विमुक्त करने की कृपा की जाय ताकि कराये गये कार्य का भूगतान किया जा सके।

अनु0- 1. उपयोगिता प्रमाण-पत्र Form GFR 19A

2. अधियाचना पत्र

विश्वासभाजन

कार्येपालक अभियंता, ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, बगहा–1

FORM GFR 19-A

(See Government of India's decision (I) below rule- 150)
Form of Utilization certificate up to the month of May - 2024

PIU:- E.E RWD(W)DIV-BAGAHA-1

NO.	Name of Schemes	Sanction No.& Date with Amount (In Lacs)	Amount received (In Lacs)	Particulars
ı	2	3	4	5
	MMGSY(General)	Lt No-129 dt-18.10.2019 Lt No-01dt-06.01.2020 Lt.No-19 dt-27.01.2020 Lt No-27dt-07.02.2020 Lt No-79dt-15.05.2020 Lt No-94 dt-03.06.2020 Lt No-116dt-24.07.2020 Lt No-187 dt-27.11.2020	6046.23400 1406.62219	Certified that out of Rs. 7452.85619 Lacs of grants-in-aid sanctioned during the years 2020-21 to 2022-23,2023-24 in favour of Executive Engineer R. W. D. Works Division, BAGAHA-1 a sum of Rs 7452.67583 Lacs has been utilized for the purpose of MMGSY(Gen) Schemes as given in the margin for which it was sanctioned and that the balance of Rs. 0.18005 Lac in Cheque and Rs. 0.00031 Lac in CFMS remaining
		TOTAL	7313.25398	unutilized at the end of the period under report.

Certified that I have satisfied myself that the conditions on which the grant-in-aid was sanctioned been duly fulfilled, are being fulfilled and that I have exercised the following checks to see that the many was actually utilized for the purpose for which it was sanctioned.

Divisional Accounts Officer

W.D. Works Division, Bagaha-1

of checks exercised:-

Works has been supervised by Executive Engineer / Superintending Engineer.

Periodic as inspection has been conducted by Executive Engineer / Superintending Engineer.

Construction materials have been tested.

Measurements have been recorded in the MBs and test check conducted by the Assistant Engineer / Executive Engineer.

All other codal formalities have been observed.

ysical Progress achieved:-

Construction of Road Works. Construction of CD Works.

> Executive Engineer RWD, Works Division, Bagaha-1

Rural Works Department

MMGSY (GEN) Allotment Requisition Format

Name of Division: - Rural Works Department, Works Department, Works Department, Works Department, Works Department, Works Department, Works Date of Contractor (in Lac) Name of Read Length (in Lac) Const. Work (in Lac) Agreement No. Date of Contractor (in Lac) Date of Division: - Rural Works Department, Works Department, Works Date of Contractor (in Lac) PMGSY Karinaya to Kutti 1.360 114.36000 81.48497 10.45262 Rajesh Kumaar 61SBD/19-20 22.02.20 21.02.21		1	>		कुल टिप्पणी नहीं है।	की कोई प्रति	ŤNQM, SQN	बकी है। इन कार्य	े के को कोई प्रतिकुल टिप्पणी नहीं है।	के दिसानी परि			2	- 1	[
Name of Division:-Rural Works Department, Works												114.50000	1.300	Katiava	_
Name of Division:-Rural Works Department, Works	1		13.33001	25,04,2024	Complete	21.02.21	22.02.20	61SBD/19-20		10.45262	81 48497	00095 811	1 360	PMGSY Katinya to Kutti	.
Name of Division:-Rural Works Department, Works		78.19773	76 33807								4	w		2	-
Name of Division:-Rural Works Department, Works	- 1			10	9	∞	7	6	•						Γ
Name of Division: - Rural Works Department, Work		12	11	5	,					(m Lakn)	(in Lakh)	(in Lakh)	(in km)		_
Name of Division:- Rural Works Department, Depar	1		(constant)			Completion		_		Maint Work	Const Work	Amount of	Length	Name of Road	2 2
	7	हार्य की जुल सारि। (ताव्य में)	आंड के अनुसार अवतन मुगतान	Actual Date of Completion	कार्य का स्तर (EW, GSB/Poc	Date of	_	_		Amount sc)	Agreement (in L	ative Sanction	Administr		
	,					TO IN D	artment	Works Dep	Division :- Rura	Name of					

कार्यपालक अभियंता. ग्रामीण कार्य दिमाग. कार्य प्रमंडल बगडा-1



मुगतान प्राधिकार प्राप्त होने पर 05 दिनों के अंदर विपन्नों का मुगतान कर उपयोगिता प्रमाण पत्र समर्पित कर दिया जाएगा।
 कार्य न्यन्त पर नागरिक सूचना पट एवं स्थल प्रयोगशाला स्थापित किया गया है।

6 संदेदक को Mohitzation एवं Machinery अग्रीम की आवश्यकता नहीं है तथा संदेदक द्वारा माँग नहीं की गई है।

प्रपत्र QM-1 एवं उपयोगिता प्रमाण पत्र (19A) संतरन है। पद्म निर्माण के लिए पूर्ण लम्बाई उपलब्ध है जिसे संवेदक कोHand Over कर दिया गया है।

। अधियादना पूर्ण वितिष्टि के अनुरूप किये गये कार्यों के लिए किया जा रहा है जिसकी प्रविद्धि मापी पुस्त में कि जा चुकी है। इन कार्य मेंNQM, SQM की कोई प्रतिकुल टिप्पणी नहीं है।